
Dz-17.0021.30.2017    

Uchwała Nr XXX/249/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 
 

W sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 
              

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 Uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” 

w roku 2017 w sposób następujący: 

1.Ul. Godebskiego od ul. Braci Polskich do ul. Bruśnickiej – wykonanie nakładki bitumicznej 

2. Ul. Stary Gościniec – uzupełnienie ubytków w nawierzchni tłuczniowej 

3. Ul. Wadowska – uzupełnienie ubytków w nawierzchni tłuczniowej 

4. Ul. Gustawa Morcinka 20a – wykonanie pobocza asfaltowego na podbudowie 

5. Remont nawierzchni przystanku przy ul. Wadowskiej  

6. Remont nawierzchni przystanku przy ul. Darwina, 

7. Ul. Zielony Jar – wykonanie chodnika na długości 40 m 

8. Ul. Architektów od strony ul. Bacewiczówny – wykonanie nakładki bitumicznej 

9. Ul. Gerlacha – wykonanie nakładki bitumicznej, 

10. Ul. Glinik – wykonanie wjazdów i uzupełnienie pobocza tłuczniem 

11. Ul. Darwina boczna 29a, b, c, d – wykonanie nakładki bitumicznej na istniejącej        

podbudowie 

12. Utwardzenie terenów na parkingach (ul. Architektów, Urbanistów, Jarzębiny,  

      Irzykowskiego oraz przy ogródku działkowym „Nowalijka” os. Na Stoku)  

13. Ul. Jagiełły – wykonanie nakładki bitumicznej   

14. Ul. Petofiego 119 w kierunku ul. Kantorowickiej – wykonanie nakładki bitumicznej 

15. Ul. Morcinka wyjazd z pętli autobusowej – wykonanie nakładki bitumicznej 

16. Ul. Soczyny – wykonanie nakładki bitumicznej 

 

§ 2. 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie w trakcie 

bieżącego roku 

§ 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


